金秀瑶族自治县退役军人事务局

2022年招聘编外聘用工作人员公告

为充实我局工作人员队伍，有效推进全县退役军人事务工作，根据《关于明确2022年全县机关事业单位使用财政资金编外聘用人员核定数的通知》（金编〔2022〕28号）精神，我局拟面向社会公开招聘工作人员1名。现将有关事项公布如下：

一、招聘岗位
工作人员1名。

二、招聘原则

（一）坚持德才兼备的选人、用人标准；
（二）坚持公开、平等、竞争、择优的原则。

三、招聘人员的基本条件

（一）遵纪守法，品行端正；

（二）具有良好的职业道德，有较强的责任心和团结协作能力；

（三）身体健康，能胜任所聘岗位工作；

（四）大专及以上学历，性别不限，年龄在18周岁以上、35周岁以下；

（五）熟练掌握基本的办公软件；

（六）有办公室工作经验、有一定的文字组织能力及退役军人优先。

（七）在岗时间必须满一年（考取国家公务员、事业单位编制的情况除外）。

四、报名时间、方式

（一）报名时间

2022年12月5—15日，逾期不再受理。

（二）报名方式：

1.现场报名：请携带本人有效身份证、毕业证等相关证件原件及复印件（各1份）、1寸免冠证件照、招聘报名表（详见附件）到金秀县退役军人事务局办公室（金秀镇平安路63号）进行现场报名。

2.网上报名：将报名材料扫描件或者电子版发送至电子邮箱(jxxtyjrswj@126.com)。联系人：余霞，联系电话：0772-6218078。
招聘方式

    面试后择优聘用，面试时间另行通知。

工资待遇

实行聘用制管理，按照金秀瑶族自治县人民政府办公室《关于明确聘用人员集中劳务派遣有关问题的通知》文件规定及金秀县机关事业单位编外聘用人员一类标准执行，试用期工资为人民币2000元/月（试用期1个月），试用期满后工资标准为3545元/月（含单位、个人缴纳五险部分）。

用人方式

实行劳务派遣管理，由金秀县金恒人力资源服务有限公司签订合同并派遣到我单位上班。

附件：金秀瑶族自治县退役军人事务局2022年度招聘编外聘用工作人员报名表
                     金秀瑶族自治县退役军人事务局
                     2022年12月5日